様式第1号(第4条関係)

公共下水道区域外流入許可申請書

受付 年  月  日

許可  第    号

年  月  日

  深谷市下水道事業

深谷市長     あて

住 所

申請者

氏 名

電 話

 深谷市公共下水道処理区域外流入に関する規程第4条の規定に基づき区域外流入につい

て、次のとおり申請します。

土
地

土地の所在 地番
登記事項証明書面積

(m2)
所有者

建
物

建物用途
建築面積

(m2)

建築延面積

(m2)
所有者

予定工期     年  月  日 ～    年  月  日

排水の規模
排水戸数

戸

排水人口

人
排水量       m3／日

使用水の区分 水道水   水道水以外   併用

委  任

私が申請する区域外流入の手続きを代理人に委任します。

委任日      年  月  日

代理人

委任者

備  考

【添付書類】①位置図、平面図

      ②登記事項証明書及び公図の写し

      ③その他下水の排除の状況を明らかにするために必要な書類

(注) 申請者が法人の場合は、申請者欄に法人名、代表者名、担当者名及びFAX番号を加え

て記入してください。